

# **BENNY SVENSSON A/S**

Ørbækvej 30  
5854 Gislev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/04/2016**

---

**Tyge Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BENNY SVENSSON A/S

Ørbækvej 30

5854 Gislev

Telefonnummer: 62291523

CVR-nr: 14240195

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Andelskassen i Ringe

Østergade 1

5750 Ringe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver autoreparationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -56.324, der af direktionen foreslås overført til egenkapitalen.

Selskabets drift i regnskabsåret har ikke været fuldt tilfredsstillende.

## Kapitaltab

Ledelsen for Benny Svensson A/S er opmærksom på, at selskabet har et mindre kapitaltab ved udgangen af 2015. Ledelsen er på grund af hovedaktionærs død i gang med en omlægning af driften. Det er ledelsens vurdering at selskabet stadig har det fornødne kapitalgrundlag til sikring af fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen forventer en positiv udvikling på kapitalgrundlaget for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		36.531	249.201
Eksterne omkostninger .....		-3.377	-81.711
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>33.154</b>	<b>167.490</b>
Personaleomkostninger .....		-28.020	-196.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.750	-28.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.616</b>	<b>-57.648</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38.852	-31.341
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-62.468</b>	<b>-88.989</b>
Skat af årets resultat .....		6.144	12.741
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-56.324</b>	<b>-76.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-56.324	-76.248
<b>I alt .....</b>		<b>-56.324</b>	<b>-76.248</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		603.750	632.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		100	20.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>603.850</b>	<b>653.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>603.850</b>	<b>653.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		54.072	54.072
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>54.072</b>	<b>54.072</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.286	170.552
Udskudte skatteaktiver .....		51.029	44.885
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>96.315</b>	<b>215.437</b>
Likvide beholdninger .....		517	9.142
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>150.904</b>	<b>278.651</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>754.754</b>	<b>931.651</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		501.000	501.000
Reserve for opskrivninger .....		274.891	274.891
Overført resultat .....		-932.919	-876.598
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-157.028</b>	<b>-100.707</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		21.679	39.225
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.679</b>	<b>39.225</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....		16.458	20.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			35.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.362	143.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		807.283	789.626
Periodeafgrænsningsposter .....			3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>890.103</b>	<b>993.133</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>911.782</b>	<b>1.032.358</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>754.754</b>	<b>931.651</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Andelskassers Bank kr. 400.000 med pant i ejendommen Ørbækvej 30, og ejerpantebrev på kr. 120.000 med pant i ejendommen Holmevænget 8

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Boet efter Benny Svensson  
Holmevænget 8  
5854 Gislev